[image: image1.png]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 07.03.2023 г.    № 60-п
с. Байкалово
О признании утратившим силу Постановления главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 11.01.2022 г. № 5-п «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наём) по договорам найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда Байкаловского  сельского  поселения  с 01 февраля 2022 года»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и протестом Прокурора Байкаловского района от 27.02.2023 №01-12-2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать  утратившим силу Постановление главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 11.01.2022 г. № 5-п «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наём) по договорам найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда Байкаловского  сельского  поселения  с 01 февраля 2022 года».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru

Глава  Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                          Д.В. Лыжин